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Türkiye Arjantin Tango Şampiyonası Yarışma Talimat
Gönderen : residanceadmin - 24/11/2008 15:12
_____________________________________

SOSYAL STANDART DANSLAR (ARJANTİN TANGO) 
TÜRKİYE ŞAMPİYONASI TALİMATI 
İSTANBUL 
29 KASIM 2008 
  
Sosyal Standart Danslar (Arjantin Tango) Türkiye Şampiyonası 29 Kasım 2008 tarihinde İstanbul’da
yapılacaktır. 
Arjantin Tango Türkiye Şampiyonası A KLAS, B KLAS ve C KLAS kategorilerinde yapılacaktır. 
 “C” KLÂS  
1-  Başlangıç seviyesindekiler ve hiç klas almamış tüm A. Tango dans sporcuları “C” klas’ a katılarak bir
üst klâs olan  “B” klas ’a yükselmek için puan toplamaya çalışırlar. 
2- “ C “ klasmanda açık yada kapalı tutuş dans edilebilir. 
3-.“C” klasda yarışmaya katılan dans sporcuları Teknik Kurul tarafından belirlenmiş, A.Tango dansının
müfredatında yer alan mecburi figürlerden en az 5 tanesini bilmek ve seçilen müziğe uygun olarak
sergilemek  zorundadırlar.  
4- Sporcular yarışmada görev alan  Baş Hakemin  belirlediği 2 – 3 dakikalık bir A. Tango açılış
parçasıyla hep beraber dans edildikten sonra, kura ile belirlenen sırada daha küçük guruplar halinde 2
dakikalık danslarını sergileyeceklerdir. 
5- Gerekli hallerde Baş Hakem kararı ile tek tek yada gruplar halinde katılımcıların tamamı yada bir
kısmı tekrar performans sergilemek üzere tekrar piste çağırılabilir. 
6- Yarışmanın müzikleri yarışmada görev alan  Baş Hakem  tarafından seçilecek, aynı tarzda
(A.TANGO) müziklerinden  oluşturulur. Diğer katılım şartları için Katılım ek yönetmeliği ile kıyafet
yönetmeliğine bakınız. 
7- C KLAS sporcular için her çeşit lift ve partnerlerin ellerini bırakmaları diskalifiye sebebidir. 
8-  “ B “ klasa geçme şartları için puantaj yönetmeliğine bakınız. 

“B” KLAS  
1- “B” klas sporcular, A.Tango ve A.Tango Vals müziklerinde yarışmak zorundadırlar. 
2- “ B “ klasmanda açık yada kapalı tutuş dans edilebilir. 
3- “B” klas sporcular katıldıkları yarışmalarda bir üst klas olan “A” klasa yükselme hakkı kazanmak için
puan toplamaya çalışırlar. 
4- “B” klasda yarışmaya katılan dans sporcuları teknik kurul tarafından belirlenmiş, A. Tango dansının ”
C “klas müfredatında yer alan mecburi figürlerin en az 5 tanesini ve “ B” KLAS müfredatında yer alan
mecburi figürlerden en az 5 tanesini bilmek ve seçilen müziğe uygun olarak sergilemek  zorundadırlar..  
5- Sporcular yarışmada görev alan  Baş Hakemin  belirlediği 2 – 3 dakikalık bir A. Tango veya Tango
Vals açılış parçasıyla hep beraber dans edildikten sonra, kura ile belirlenen sırada daha küçük guruplar
halinde her biri 2-3 dakikadan oluşan 2 parçada (Tango veya Vals) danslarını sergileyeceklerdir . 
6- Gerekli hallerde Baş Hakem kararı ile tek tek yada gruplar halinde katılımcıların tamamı yada bir
kısmı tekrar performans sergilemek üzere tekrar piste çağırılabilir. 
7- Yarışmanın müzikleri yarışmada görev alan  Baş Hakem  tarafından seçilecek, aynı tarzda (A.TANGO
ve A.Tango Vals) müziklerinden oluşturulur. Diğer katılım şartları için Katılım ek yönetmeliği ile kıyafet
yönetmeliğine bakınız. 
8- “B” klas sporcular için her çeşit lift ve partnerlerin ellerini bırakmaları diskalifiye sebebidir. 
9-  “ A “ klasa geçme şartları için puantaj yönetmeliğine bakınız. 

  “A” KLAS  
1- “A” klas sporcular, A.Tango , A.Tango Vals ve Milonga müziklerinde yarışmak zorundadırlar. 
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2- “ A “ klasmanda açık yada kapalı tutuş dans edilebilir. 
3- “A” klas sporcular, katıldıkları yarışmalarda  topladıkları puanlar sonucunda en iyi 12 (TOP ON İKİ) 
çift arasına girmek icin yarışırlar. En iyi 12 çift arasına giren sporcuları Milli Takım Sporcusu olmaya
adaydır.  
4-  “A” klas’ ta yarışmaya katılan dans sporcuları teknik kurul tarafından belirlenmiş, A. Tango dansının
“C “klas müfredatında yer alan mecburi figürlerin en az 5 tanesini ve  “B” klas müfredatında yer alan
mecburi figürlerden en az 5 tanesini ve  “A” klas  müfradatının mecburi figürlerinin en az 5 tanesini
bilmek ve seçilen müziğe uygun olarak sergilemek  zorundadırlar.. 
5- Sporcular yarışmada görev alan  Baş Hakemin  belirlediği 2 – 3 dakikalık bir A. Tango , Tango Vals
ve/veya Milonga açılış parçasıyla hep beraber dans edildikten sonra, kura ile belirlenen sırada daha
küçük guruplar halinde her biri 2-3 dakikadan oluşan 2 parçada (Tango veya Vals) danslarını
sergileyeceklerdir. 
6- Gerekli hallerde Başhakem kararı ile tek tek yada gruplar halinde katılımcıların tamamı yada bir kısmı
tekrar performans sergilemek üzere tekrar piste çağırılabilir 
7- Yarışmanın müzikleri yarışmada görev alan  Baş Hakem  tarafından seçilecek, aynı tarzda
(A.TANGO, A.Tango Vals ve  Milonga) müziklerinden oluşturulur. Diğer katılım şartları için Katılım ek
yönetmeliği ile kıyafet yönetmeliğine bakınız. 
8- “A” klas sporcular için her çeşit lift ve partnerlerin ellerini bırakmaları diskalifiye sebebidir. 
9- 2008 yılında Bölge yarışmalarına katılan tüm sporcular Türkiye Şampiyonasına direk
katılabileceklerdir. Bölge yarışmasına girmeyen sporcular ise Türkiye Şampiyonasından önce eleme
müsabakalarına katılacak olup Türkiye şampiyonasına katılma hakkı kazanacaklardır. 
10- Sporcular lisans çıkaracağı il ve kulüp adına yarışacaklardır. Yarışmaya katılacak sporcuların 2008
yılına ait sporcu lisansları olması gereklidir.  
11- Yarışmacılar başvuruda lisanları ile ilgili bilgiler, lisanslarını ve -varsa- karnelerini yarışma günü
kayıtlar esnasında görevlilere teslim etmek zorundadır.Yarışma kayıt formunu doldurmayan, kayıt
ücretini yatırmayan, lisans ve karnesini yanında getirmeyen sporcular kesinlikle yarışmaya
alınmayacaktır.   
12- Yarışmalara başvuru yapan sporcular, Türkiye Dans Sporları Federasyonu'nun yönetmelikleri ile
belirlenen tüm kurallara uygun hareket etmeyi kabul etmiş sayılırlar. Aksi durumlarda bu sporcular
hakkında yarışmanın baş hakeminin vereceği karar esas olacaktır.  
13- Yarışmaya katılacak sporcuların hepsi T.C. Vatandaşı olmak zorundadır. Lisansı olan yabancı
uyruklu sporcular yarışmaya katılabileceklerdir. Ancak dereceye girmeleri halinde ülkemizi yurt dışında
kesinlikle temsil edemeyeceklerdir. 
14- Çiftlerin bay-bayan olma zorunluluğu vardır.  
15- Yarışmacıların kıyafetleri TDSF sitesinde yayınlanan kıyafet yönetmeliğine uygun olmalıdır. Uygun
olmayan yarışmacılar başhakem tarafından uyarılırlar, uyarıya uymayan yarışmacılar diskalifiye edilirler. 

16- Yarışmaya katılan tüm dans sporcuları lisanslarını bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl
Müdürlüklerinden çıkarmaları gerekmektedir.  
17- Yarışmaya katılacak kulüpler ve ferdi sporcular kafile listelerini Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden
onaylatarak getirmeleri mecburidir.  

  

MALİ KONULAR  
1- Federasyon tarafından akreditasyon bedeli olarak 20,00 YTL’sı ( Kişi Başı ) alınacaktır. Federasyon
Görevlileri katılım ücretini kayıt esnasında makbuz karşılığında tahsil edeceklerdir.  
2- Yarışmalarda ilk 3 dereceye Ankara dışından giren sporculara, idarecilerine(1) veya antrenörlerine(1)
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yol ücretleri ile yol ve ikamet yevmiyeleri ödenecektir. (Klaslarında en az dört çift olması gerekmektedir.) 
 PROGRAM  
• 10:00 – 12:00  : Sporcu kayıtları  
• 12:00 – 13:00  : Provalar  
• 13:00 – 15:30  : Ön Eleme Müsabakaları 
• 15:30 – 19.00  : Yarışmalar 
• 19.00   : Madalya Töreni 
YER: 
 Burhan Felek Kubbe Salon 
 Nuh Kuyusu Cd. Seyit Ahmet Deresi Sk. No: 8 
 Zeynep Kamil Üsküdar / İSTANBUL

============================================================================

Biber Hapı
Gönderen : makakula - 16/02/2011 06:46
_____________________________________

Ancak zaten yağlı tüketime alışmışsınız. Adeta bu sizin yaşam ve mutfak Biber Hapı biçiminiz olmuş.
Üstelik şekerli de tüketiyorsunuz. Üstüne, yararlıdır diyerek zeytinyağını da bol miktarda kullanıyorsunuz.

============================================================================
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